
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Doudleby,  konaného dne 2.2.2011

Místo konání: zasedací místnost OÚ
Začátek: 19 hodin
Zasedání řídil: starosta obce František Rytíř
Přítomno: 7  členů OZ
Omluveni: -
Neomluveni :            -
Hosté: viz prezenční listina
Zapisovatel: František Rytíř
Ověřovatelé zápisu: přítomní členové zastupitelstva

_____________________________________

Starosta obce F. Rytíř zahájil jednání, přivítal přítomné hosty a zastupitele na jednání a 
konstatoval, že je přítomna většina členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Seznámil přítomné s návrhem programu a jako ověřovatele navrhl přítomné členy 
zastupitelstva. 
Návrh programu:
1. Nákup traktoru Zetor 6211 do majetku obce Doudleby
2. Financování nákupu traktoru, rozpočtové opatření č. 2

Usnesení obecního zastupitelstva č. 4/2011
Projednávání jednotlivých bodů programu a přijatá usnesení

1. Starosta seznámil zastupitele se stavem stávajícího obecního traktoru Zetor. Protože je 
třeba provádět pravidelnou údržbu místních komunikací je potřeba přistoupit k dlouho 
odkládané investici do nového traktoru.

Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé souhlasí s nákupem traktoru značky Zetor 6211 
rv.1991 SPZ  NB 5612  od firmy Vobosystem s.r.o. Zastupitelé souhlasí s provedením 
platby požadované částky 239 880,- Kč s DPH v hotovosti proti předání traktoru.

2. Starosta navrhl financovat nákup traktoru z rozpočtu, konkrétně zrušením opravy střechy 
obecního úřadu a některých komunikací. Požadovaná částka je 250.000 Kč, protože ke 
kupní ceně přibudou další náklady na pořízení, jako je doprava, cestovné a přepis.

Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé schvalují návrh rozpočtového opatření č. 2 (příloha).

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 19,30 hod.
0věřovatelé zápisu:

Běhunková Ivana

Bohdal Josef

ing.Burdová Kateřina

Caplová Mirka

Michal Martin

Rytíř    František

Šmíd Zdeněk


